
 

 

 
НА Д В І Р Н Я Н С Ь К А    М І С Ь К А    Р А Д А  

І В А Н О - Ф Р А Н К І В С Ь К О Ї    О Б Л А С Т І 

В И К О Н А В Ч И Й      К О М І Т Е Т  
 

РІШЕННЯ 
 

від 28 січня 2021 року        № 22 

 

Про встановлення стели пам'яті 

військовослужбовців, які загинули в 

боротьбі за незалежність, суверенітет і 

територіальну цілісність України 

 

             На підтримку ініціативи громадськості та з метою гідного вшанування пам'яті 

військовослужбовців, які загинули в боротьбі за незалежність, суверенітет і територіальну 

цілісність України, увічнення їх героїзму, зміцнення патріотичного духу у суспільстві, 

розглянувши звернення громадської організації "Крук" щодо встановлення стели пам'яті 

на фасаді музею історії Надвірнянщини, враховуючи висновки робочої групи щодо 

встановлення стели, керуючись ст.52 Закону України "Про місцеве самоврядування в 

Україні", Законом України "Про благоустрій населених пунктів", міська рада 
 

в и р і ш и л а: 

1. Погодити громадській організації "Крук" встановлення стели пам'яті 

військовослужбовців, які загинули в боротьбі за незалежність, суверенітет і 

територіальну цілісність України на фасаді музею історії Надвірнянщини на майдані 

Шевченка, 43 в м.Надвірна. 

2. Роботи по встановленню стели пам'яті військовослужбовців, які загинули в 

боротьбі за незалежність, суверенітет і територіальну цілісність України провести до 

14 березня 2021 року. 

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника міського голови 

Писклинця І.Д.  

 

 

 

 Міський голова                                                                 Андрійович З.М. 

 


